EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - H

Art. 1º - O Município de Maracaí, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO

EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, ALTERA a data de realização das provas

práticas para os cargos de Eletricista e Motorista, referente ao Processo Seletivo Simplificado

aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021, conforme segue:

I – Informamos que as Provas Práticas serão realizadas no dia 02 DE MAIO DE 2021, com

início às 13H30MIN, na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, sito à Rua Coronel Azarias Ribeiro,

nº 448 - Centro, em Maracaí – SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Maracai/SP, 20 de abril de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA

  Prefeito Municipal de Maracai/SP